
WWW.ZOO-OLOMOUC.CZ

STAŇTE SE TĚMI, KTEŘÍ ROZHODNOU O DALŠÍCH STRÁNKÁCH V KNIZE REKORDŮ. 
BUĎTE V ZOO V PRAVÝ ČAS! V ZUBŘÍ BEDNĚ, V AUTĚ, COBY VLK A ZAJÍC, 
S   KOPAČÁKEM NEBO JAKO AUTOR NEJDELŠÍ HOUSENKY.
• ekologická dílna
• malování na obličej
• maskoti z „Jen počkej, 

zajíci!“
• trenažér dopravních 

nehod

• moderování v rádiu
• Pompo dárky
• kupony do Amazonie

• Pevnost poznání - 
chemické a fyzikální 
pokusy

• prezentace budoucího 
Science muzea

SOBOTA 23. 8. 2014

NEDĚLE 24. 8. 2014

DĚTSKÉ VSTUPNÉ PRO DOSPĚLÉHO 
V SOBOTU ZA DÍTĚ V MASCE ZAJÍCE A PO OBA DNY ZA KAŽDÝ KOPACÍ MÍČ

VÍKEND REKORDŮ  
V ZOO OLOMOUC 

Partneři



WWW.ZOO-OLOMOUC.CZ

SOBOTA 23. 8. 2014
11:00 NEJVYŠŠÍ POČET LIDÍ V AUTOMOBILU  
PEUGEOT 3008
To si nevymyslíte a na silnici nevyzkoušíte! Tak schválně… 
třitisíceosmička nafukovací nebude, ale společně zjistíme, 
kam až sahají její kapacitní možnosti. Takový test si 
nemůžete nechat ujít.

12:30 NEJDELŠÍ STONOŽKA V ZOO VYTVOŘENÁ  
Z PET LAHVÍ
Sto nohou mít nemusí, ale dlouhá bude pekelně. Přijďte 
si tvořit z PET lahví a dovolte stonožce, ať se proleze třeba 
klidně celou zoologickou. Loni jste byli dobří, letos budete 
ještě lepší! To je přece jasné. 

14:00 NEJVYŠŠÍ POČET ZAJÍCŮ V ZOO 
Jen počkej, zajíci! K nově připravovanému muzikálu na ledě se za 
vámi přijdou podívat postavičky vlka i zajíce v nadživotní velikosti 
a   pomohou vám překonat rekord. Postačí mít namalované vousky a na 
hlavě dlouhé uši. S výrobou masky pomůžeme i na místě.

NEDĚLE 24. 8. 2014
11:00 NEJVYŠŠÍ POČET NÁVŠTĚVNÍKŮ V ZUBŘÍ BEDNĚ 
Když nad ránem do nově otevřeného safari před rokem přijížděl zubr, 
jízdenku dostal do první třídy transportní bedny. Váhou jste patrně 
jinde než zubr, o to víc by se vás mohlo do zubří bedny vejít. 

12:30 HAD Z NEJVYŠŠÍHO POČTU NASBÍRANÝCH  
FOTBALOVÝCH MÍČŮ PRO ZVÍŘATA 
Že si s míči nehrají jen děti, ale i zvířata? Přidejte se 
k fotbalistům a přineste kopací míče, které už doma 
nevyužijete. Takový had sice syčet nebude, ovšem 
zvířatům udělá radost neskonalou.  

14:00 NEJVÍCE ZACHRÁNĚNÝCH  
PŘI DOPRAVNÍ NEHODĚ
Přijďte si vyzkoušet trenažér dopravních nehod 
a   pokořit rekord v nejvyšším počtu lidí, kteří se nehody 
zúčastní a zůstanou „celí“. Zachovejte chladnou hlavu, 
námořnickou rozvahu a pusťte se do toho!

Zoologická zahrada Olomouc
Darwinova 29 
779 00 Olomouc - Svatý Kopeček
tel.: 585 151 601
E-mail: info@zoo olomouc.cz

VÍKEND REKORDŮ V ZOO OLOMOUC 


